
Uchwała Nr XIII/87/2011 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 21 grudnia 2011 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/73/2011 Rady Powiatu Lęborskiego z 

dnia 26 października 2011 roku w sprawie przyjęcia Programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi 

podmiotami na 2012 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r., nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz 
art.5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r., nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), a 
także art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity 
Dz. U. z 2009, nr 175, poz.1362 r., z późn. zm.), 
 

 uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się uchwałę nr XI/73/2011 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 26 
października 2011 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami na 2012 rok, w następujący 
sposób:  § 18 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Program współpracy na rok 2012 został przygotowany w procesie konsultacji z 
przedstawicielami organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów, w 
terminie od 19.08.2011r. do 30.09.2011r., drogą elektroniczną, zgodnie z uchwałą 
nr XLV/335/10 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 22.10.2010r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa 
miejscowego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami. Podmioty, o 
których mowa, nie wniosły uwag i propozycji do projektu uchwały w sprawie 
przyjęcia Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi 

uprawnionymi podmiotami na 2012 rok”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej Powiatu Lęborskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Lęborku. 

 


